

# Årsredovisning

för

## PELIAB AB

556886-0596

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Lindkvist, Styrelseledamot

2026-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för PELIAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och fastighetsanknutna tjänster.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 33% jämfört med föregående år vilket främst beror på att verksamheten haft ökad efterfrågan under året.

Årets negativa resultat orsakas till största del av befarade kundförluster som reserverats samt konstaterade konkurser.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 454	3 322	7 032	5 058
Resultat efter finansiella poster	-1 450	-1 873	1 766	1 235
Soliditet (%)	5	65	76	74

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 661 181	-1 134 809	1 576 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 134 809	1 134 809	0
Årets resultat			-1 450 359	-1 450 359
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 526 372</b>	<b>-1 450 359</b>	<b>126 013</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 526 371
årets förlust	-1 450 359
	<b>76 012</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	76 012
	<b>76 012</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 454 006	3 322 088
Övriga rörelseintäkter		369 118	729 846
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 823 124</b>	<b>4 051 934</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 029 824	-784 406
Övriga externa kostnader		-3 242 363	-2 075 036
Personalkostnader	2	-1 839 814	-3 050 841
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 543	-11 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 193 544</b>	<b>-5 922 183</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 370 420</b>	<b>-1 870 249</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 676	2 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 615	-5 048
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 939</b>	<b>-2 926</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 450 359</b>	<b>-1 873 175</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	757 350
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>757 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 450 359</b>	<b>-1 115 825</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 984
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 450 359</b>	<b>-1 134 809</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	920 359	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 057	34 366
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>937 416</b>	<b>34 366</b>

**Summa anläggningstillgångar** **937 416** **34 366**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		940 871	1 686 359
Övriga fordringar		503 689	6 477
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		125 677	392 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 032	261 285
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 659 269</b>	<b>2 346 191</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		143 001	47 689
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 001</b>	<b>47 689</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 802 270</b>	<b>2 393 880</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** **2 739 686** **2 428 246**

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 526 371

2 661 181

Årets resultat

-1 450 359

-1 134 809

**Summa fritt eget kapital**

**76 012**

**1 526 372**

**Summa eget kapital**

**126 012**

**1 576 372**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

687 536

0

**Summa långfristiga skulder**

**687 536**

**0**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

360 588

0

Leverantörsskulder

169 886

277 941

Skatteskulder

0

65 391

Övriga skulder

1 124 762

229 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

270 902

279 277

**Summa kortfristiga skulder**

**1 926 138**

**851 874**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 739 686**

**2 428 246**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7,5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	995 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>995 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-74 641	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-74 641</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>920 359</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	156 779	156 779
Försäljningar/utrangeringar	-24 990	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 789</b>	<b>156 779</b>
Ingående avskrivningar	-122 413	-110 513
Försäljningar/utrangeringar	14 583	
Årets avskrivningar	-6 902	-11 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 732</b>	<b>-122 413</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 057</b>	<b>34 366</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 048 124 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	687 536	0
	<b>687 536</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	360 588	0
	<b>360 588</b>	<b>0</b>
<b>Not Ställda säkerheter</b>		
	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	920 359	0
	<b>920 359</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Örebro

*Per Lindkvist*  
Per Lindkvist  
Verkställande direktör  
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

*Niclas Sandvall*  
Niclas Sandvall  
Auktoriserad revisor
